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РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАСПИЙСК» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №30 «ЗВЕЗДОЧКА»

	
    г. Каспийск, ул. Приморская 20                            	                          	                    




ЖУРНАЛ
контроля сменяемости информации в родительских центрах






НАЧАТ______ __________ 202__г.
ОКОНЧЕН______ _________ 20__г.



	Дата 
	ФИО проверяющего
	ФИО воспитателя

	Возрастная группа

	Темы консультаций актуальны, учитывают запросы родителей
	Материалы консультаций оформлены эстетично, удобны для восприятия

	Темы консультаций соответствуют возрастным особенностям детей данной группы
	Примечания 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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